

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		температурный	акустический	вибрация статическая	вибрация динамическая	ультразвук акустический	электромагнитные поля	инфракрасное излучение	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент развития сети/Дополнительный офис на ул. Светланской																								
22254	Руководитель дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22255	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22256	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22257	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22258	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22259	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента управления персоналом

(должность)

(подпись)

Голованова Ольга Станиславовна

(ФИО)

(дата)

14.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Симоненко Александр

Геннадьевич

(ФИО)

(дата)

14.12.2022

Ведущий специалист Департамента

управления персоналом

(должность)

(подпись)

Синенко Анастасия

Андреевна

(ФИО)

(дата)

14.12.2022

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5343

Порхунов Евгений

Владимирович

(ФИО)

14.12.2022

(дата)

(подпись)

(подпись)